
 

 
 
 
 

 

 
 

Naam Positie E-mail 

Walter Vermeulen  
 
Voorzitter Walter@ruatc.be 

Raf Verhelst  
 
Penningmeester Raf@ruatc.be  

Stefaan Van Dyck 
 
Infrastructuur Stefaan@ruatc.be  

Steve Johnson  

 
Ondervoorzitter, Sport en Tennis 
Vlaanderen Sport@ruatc.be  

Serge Vandaele 
 
Sport interclub Volwassen Serge@ruatc.be 

Filip Bogaerts 
 
Sport interclub jeugd/tennisschool Filip@ruatc.be 

Jan D’hondt 
 
Partnershipcomité Jan@ruatc.be  

Sylvia Lathouwers 
 
Feestbestuur Sylvia@ruatc.be 

Hilde Leemans 
 
Secretariaat Secretariaat@ruatc.be 

   

 Leuke foto's @ Rua Foto@ruatc.be  

 
 
Info Info@ruatc.be  

 
 
Tennisles Advantage @ Rua Advantagerua@live.com 

 
 
Volg ons : www.ruatc.be 
Volg ons op Facebook : http://www.facebook.com/kruatc/ 
Volg ons op instagram : Kruatc 
 
 
 


